Detailauswertung

Bryceland, Josh

Starthnummer: 4

Enduro Day 3

Kategorie:

MEN

Zwischenzeiten

Kontrolle

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4

Split
Zeit
4:38,23
6:24,53
3:30,58
3:30,43

Timing by SPORTident

Trans Madeira
Madeira / 07.06.2018

Platz
Kat.

2
1
2
3

Riickst.
Kat.
0:00,32

0:00,88
0:02,87

Gesamt-Zeit: 18:03,77

Strecken-Platzierung: 2 (von 105)
Bestzeit der Strecke: 18:03,66

Kategorie-Platzierung: 2(von 27)
Bestzeit in der Kategorie: 18:03,66

Teilstreckenwertung

Platz
Gesamt

2

1
2
3

Rickst.
Gesamt
0:00,32

0:00,88
0:02,87

Gesamt
Zeit
4:38,23
11:02,76
14:33,34
18:03,77

Platz
Kat.

N P = N

Gesamtwertung

Ruckst. Platz Rlckst.

Kat. Gesami Gesamt
0:00,32 2 0:00,32
1
1
2

0:00,11 0:00,11

timing.sportident.com




