

Detailauswertung

Bryceland, Josh Gesamt-Zeit: 18:03,77

Startnummer: 4

Enduro Day 3 Strecken-Platzierung: 2 (von 105)

Bestzeit der Strecke: 18:03,66

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 2(von 27)

MEN Bestzeit in der Kategorie: 18:03,66

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt
Stage 1	4:38,23	2	0:00,32	2	0:00,32	4:38,23	2	0:00,32	2	0:00,32
Stage 2	6:24,53	1	-	1	-	11:02,76	1	-	1	-
Stage 3	3:30,58	2	0:00,88	2	0:00,88	14:33,34	1	-	1	-
Stage 4	3:30,43	3	0:02,87	3	0:02,87	18:03,77	2	0:00,11	2	0:00,11

Timing by SPORTident